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SCHIERKE

AM BROCKEN

Januar
25.12.-06.01.2025
18.01.2025
19.01.2025
25.01.-08.02.2025
Februar
25.01.-08.02.2025
15.02.2025
25.02.2025

Marz

01.03.2025
23.03.2025

April

27.04.2025
30.04.-01.05.2025
30.04.2025

Mai
30.04.-01.05.2025
01.05.2025
10.05.2025
29.05.-01.06.2025
30.05.2025

Juni
29.05.-01.06.2025
07.06.-06.09.2025
11.06.2025
20.06.-22.06.2025
Juli
07.06.-06.09.2025
02.07.-06.07.2025
11.07.-13.07.2025
25.07.-27.07.2025
26.07.-30.08.2025
August
07.06.-06.09.2025
26.07.-30.08.2025
09.08.2025
16.08.2025
23.08.2025
September
07.06.-06.09.2025
26.09.-27.09.2025
27.09.2025
Oktober
04.10.2025
11.10.2025
11.10.2025
29.10.-02.11.2025
November
21.11.-22.12.2025
Dezember
12.12.2025
05.12.-06.12.2025
21.11.-22.12.2025
ab 25.12.2025

Veranstaltungshéhepunkte 2025 \\,‘

Stand: 16.07.2024, Anderungen vorbehalten

Wernigerdder Wintermarkt

28th Traditional Irish Folk Night

MDR KLASSIK zu Gast in Wernigerode
Schierker Wintersportwochen

Schierker Wintersportwochen
Moving Shadows

The Music of Ludovico Einaudi: Tribute-Klavierkonzert

Silly
Museumsfrihling

Katrin Weber
Die Walpurgis in Schierke
Walpurgis auf dem Nicolaiplatz

Die Walpurgis in Schierke

Modellbaufest

MDR KLASSIK zu Gast in Wernigerode

The Gravel Fest - Das Gravel Bike Event im Harz
1. Wernigertder Lachnacht

The Gravel Fest - Das Gravel Bike Event im Harz
Schierker Musiksommer

Olaf Schubert

59. Wernigerdder Rathausfest

Schierker Musiksommer

13. Int. Joh.-Brahms-Chorfestival & Wettbewerb
34. Neustadter Weintage

24h Trophy - Wanderfestival in Wernigerode / Harz
Wernigerdder Schlossfestspiele

Schierker Musiksommer

Wernigerdder Schlossfestspiele

23. Schierker Sommerlauf

Miniaturenpark bei Nacht

Schierker Endurothon - Mountainbikerennen

Schierker Musiksommer
Wernigerdder Wiesngaudi / Oktoberfest
Schierker Kuhball

Kabarett "...nach Hengstmanns"

47. Harzgebirgslauf

Keimzeit

chocolART - Das Schokoladenfestival

Weihnachtsmarkt

Brass Band Berlin - Swinging Christmas
4. Schierker Klippenglihen
Weihnachtsmarkt

Wernigerdder Wintermarkt
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AM HARZ

Blumenuhr

KIK / Harzer Kultur- und Kongref3zentrum
Konzerthaus Liebfrauen

Schierke

Schierke
KIK / Harzer Kultur- und Kongref3zentrum
Konzerthaus Liebfrauen

KIK / Harzer Kultur- und Kongref3zentrum
verschiedene Museen

KIK / Harzer Kultur- und Kongref3zentrum
Schierke
Nicolaiplatz

Schierke

Birgerpark
Konzerthaus Liebfrauen
Schierke

Konzerthaus Liebfrauen

Schierke

Schierke

KIK / Harzer Kultur- und Kongref3zentrum
Innenstadt

Schierke

Innenstadt

Marktplatz

Marktplatz

Schlof3 Wernigerode®

Schierke

SchloR Wernigerode®
Schierker Feuerstein Arena
Burgerpark

Schierker Feuerstein Arena

Schierke
Ochsenteichgelande
Schierke

Konzerthaus Liebfrauen

Innenstadt

KIK / Harzer Kultur- und Kongref3zentrum
Innenstadt

Innenstadt

Konzerthaus Liebfrauen
Schierke

Innenstadt

Marktplatz / Blumenuhr

Wernigerode Tourismus GmbH, Tourist-Information Wernigerode

Marktplatz 10, 38855 Wernigerode

Tel. (03943) 553 78-35, Fax (03943) 553 78-99
info@wernigerode-tourismus.de, www.wernigerode-tourismus.de



